Financieel verslag per 01-04-2021

Naam Blitz Recycling B.V.
|curator mr. N.G. Comnelissen
Rechter-Commissaris mr. E. Boerwinkel
Insolventienummer C/05/18/466 F
Disclalmer:
|
|Het openbaar versiag en het bijbehorende tussentijds financieel versiag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar versiag zo zorgvuldig
mogelik is g , staat de tor/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschelste

|lperspectieven voor n. Aan dit versiag k derhaive geen worden ontl
[A. Baten Incl. BT.W, BT.W.
|
[A1 vrijactief !
1. Immaterile vaste activa )
- Goodwill € - !
- Handelsnaam € - € | -
Af: kosten € - € -
2, Materitile vaste activa
a  -Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b -Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
¢ -Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
3.  Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € - |
Af: rechten van derden € - € | -
Af: kosten € - € -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € | -
Af: Kosten € - € ! -
@ |
I
4, Voorradenl!
- Voorraden € 2,395,80 € 5 415,80
- OHW € - € I -
Af: rechten van derden € - € | -
Af: kosten € - € -
2.395,80
6. Deblteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € =
6. Liguide middelen
- Kas € %
- Bank ) € -]
7. Overige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 172,27 |
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvarderingen € - |
- Boedelbijdrage(-n) € &
" € % € g
172,27
|
Totaal vri] actief 2.568,07 € i 415,80

Financieel, 01/04/2021



|a2

Gebonden actief

8. [Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € € -
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
€ -
9. Opbrengst retentieracht |
Af: kosten € € -
€ - .
1
1
10. Opbrengst 3:287 BW |
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: kosten € € -
€ M
11, Opbrengst 3:284 BW {>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € € i
Af: kosten € € &
le -1
12. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € I:l
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
| € 5 l
Totaal gebonden actief € - € -
|A.3 57 Iid 3 Fw - Actlef
]
13. Bodemzaken |
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken) € T
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden €
Subtotaal € [
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder €
€ = & -
14. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
-1 taris, machinerien [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € i
Extracomptabel H
|
15. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € € -
Af: kosten € £ -
e - e 5
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 2.568,07 € 415,80
[B.Reads betaalde alg falllissementskosten Incl. B.T.W. BT.W.
1.  Salaris en verschotten curator € - € -
2. kosten uittreksel KvK € 6,90- € -
3. € - € -
4. € - € -
}
€ 6,90- € -
|c.  Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 2.568,07 L
Totaal B (incl. BTW) € 6,90- |
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € - |

Saldo boedelrekening

™

2.561,17

Financieel, 01/04/2021



m. Nog te betalen algemene faillis kosten
1. Super-preferent |
a.  Salaris en verschotten curator € 18.126,45- € ' 3.319,47-
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € & |
2.  Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € - :
b.  UWV/Personeel, loonverplichti vanaf failli (3:288 sub e BW) € - |
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
€ - € -
€ 19.126,45- € 3.319,47-
|[E.  Omzetbelasting ]
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 415,80
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € 3.319,47-
€ 2.903,67-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € 5
Terug te ontvangen omzetbelasting € 2.903,67-
[F.__Berekening (voorlopig) tekort |
; : J
1.  Saldo Beedelrekening (C. incl. BTW) € 2.561,17 1
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 2.903,67
€ 5.464,84
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € 19.126,45-
Voorloplg voor uitdeling beschikbaar saldo € 13.661,61- !
|
Af: ingediende preferente vorderingen € 898.639,01 /
Af: ingediende concurrente vorderingen € 42.046,52
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 954.347,14- '

i
Il

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige

berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van m;;aratislan en

keningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 01/04/2021



L20Z/F70/10 'uajuaisjald

eg abelig

5l ezep do eweudo uee pussjuo Usapiom uejyoal uaasb uauuny M4 6LL Us L1 ‘0L 4 We ap dojslen

¥ 1life} JOOA Jnnjoej Wwinjep 'ps JaA J21U M1

5 [o] puaipabuy yaju (GoN)
L0‘6£9'868 [61] puaipabu)
10'6£9'868 uajuaiajaid [eejol

ME 8 qns ggzZie

A E89 AN NAAE PIl 99 er jeap-6m sjwaid SLLL
pwaousbuaaog jein/uesiang M8 e ans §8Z:¢ er| Buuspioauoo] 20'8v9'e LY-L0T9ELE L2258 WYQY3LSWY Aamn
14o8JW8poq Jepuoz |eedsiy 066L M| LZ er 8102 gy 00'€6€
1ydaiepoq jalU [eedsid 0661 M| L2 Bl BLOZ ‘M 8y 8O 000929
1Yd8.uWispoq J8puoz [eedsiy 066L M| L2 er 8102 gu 00'ZZL
1yoaiwapaq Japuoz [eeasly 0661 M| LZ er 8102 N 00'69
4d3JWwapaq JBpuoz [eedsld 0661 M| L2 er 810Z gy 00'86€
1yoalwepaq Japuoz [eeas|y 066l M| 12 er 810Z 4N 00'21Z
JYoaIWapoq Japuoz [Bes!y 0661 M| L2 er 8L0Z BYW 00'L¥L
1yoejuiepoq Japuoz [eedsly 066L M| L2 e 810Z 9yN 00'ley
1yoaiwepog Japuoz [eeosld 0661 M L2 e 8L0Z By 00'6S€E
1yoaluiepoq Jepuoz [gedsiq 066L M L2 er 8L0Z 8y 00'20}
1ydalwepog Japuoz [eeasldy 0661 M L2 ef 8LOZ BYN 00'20L
yoajwapoq jawW [eeasiy 0661 M| L2 Bf | 8LOZIBWHT oo'ole
ydaiwapoqg jaw [eeosiy 066 M L2 ef 80 00'620'098
1yoaluispoq jeul [eedsiy 066l M LZ Bl [31L0C M € 80 00'G¥Z'9
ydsluiapoq jsLu [eedsid 066l M L2 Bl BLOZ ™4 3L BO| 00'L62'9 N3ITY3IH waysuResq Waywy Joojuey jsusipbunsejeg
usejsoybeeiruBy| ME B qns 88Z.E B[ jajsoyb Iee o0'eZe _
puweouabuanog jaiuasiang er | Buuaspioauoo) 02'680°TL W3HONIL30a Safiny "IN MnaIASIN

Bujuaxelaq JooA [eqeT]

anpuaisjald

puajpabu|

eybuee do
PIODMUBIIA ‘M L'E

(Mg ou)
juaisjald

apualsey sieejducopn

weeN

1\ euiedq

uabupapIoAPINYDS @jualajaid apuaiia -bIdOI00A- Us apualpabuj UEA WDIZIBAQ

‘nNg mE“:U\AUWE_ Z]IIg UeA juswiassijjieq




1202/¥0/10 ‘usjuaLInoUo)

71sf)) 8zep do eweudo uee puaspuo UapIoM UAJYOBs UBaB uBLUNY MJ 6L} UB ||| ‘0L "THE Ul epjeedaq jey do 18|89

zg'avo'zy
z9'9v0'ZY

JusLuassi||ie} Ul Jnnjoe) Wmep plooMUBIeA J8JU M1
JuaWess||ie) JOOA INNJOR) LWNEP ‘PIOOMIUEISA JBIU MIE
[0] pueipebuj jaju (Gon)

[6] puajpebu

u8jUaLINIUOY [BRJO]

er 29'6£2°L 202552 ACIMSTIY VO 6822 | UBB|3UND SWEPEW S80JAIBS [BfouBUld Bsaydy
er 08'zZLLE €L0¥92 W3IHINIL30Q YH 0004 0206 snqisod wayouao( sjusaliag
er 2L'09€'L1 59296921 1HO04SHINWY D8 008€E 611} sngisod|  seojuag [ejouBUl] NOJ UsBemsy|on
er 006255} 06882029 Jueqry
er 98'1L6'E €1569.01 WvAaN3HOSaIa1 av 0922 L6 snqysod eyd|  (osseau] HA3) AG 18H3qIT 3UOjPOA
er S1'126 PEBEOBLL"| “Jujuepy OVvH N3d ©8 0052 €129} snqisod g aolAlasusjuely spuepauyieN eliqoiy-1
er 20'28L°) 6vLPI0LY X3dI N3QYvYMN331 80 1068 6.1 SNqSOd a1Iro
er 29'L60°} 2509081 N3LNOH 39 ammm_ LEy sngisod adueuld Dgav|
er eL'62 99+0/8L/50-139 N3advmn3aan a5 comw_ 0900+ JawWwLLINUpIooMjUY 3ueg ONI

JawwnuBuayay

Buuapioa
‘P°A piey

Ssi[|1ey Ul Jnnjoe) Wiepfsijiies JOoA Jnnjoey Wnjep
JooMjUBIaA 381U *M’ L H|PJOOMIUEIBA 191U “ML'S

ayibuee do
PlooMjuelan "AM'L'8

(mLg ou) apualajey

sjeejducopp

u_uou_mam_.

salpy

weeN

juaunoauod

ep abe|lig

171 eujfed

uebulIapIOAPINYDS 8JUaLINOUCD apuayla -BIdO|I00A- Ue epue|pebu] UBA JYIIZIOAQ
‘A'g Bunafasy zpg ueA Juatuassijiied




